МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ХАСАВЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №19»

368000 г.Хасавюрт, ул Висаидова 2е
e-mail: xasmkousochl9@mail. ru

Приказ №122 §1
По МКОУ «СОШ №19» от 31.08.2023г.

«О назначении руководителей школьных методических объединений на
2023-2024 учебный год»

С целью четкой организации методической работы в МКОУ СОШ №19,
совершенствования системы повышения квалификации педагогического мастерства
педагогов, методического сопровождения деятельности по реализации задач
повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2023-2024 учебном году организовать работу 9-ти школьных методических
объединений.
2. Назначить руководителями школьных методических объединений в
2023-2024 учебном году следующих педагогических работников:

1 .Газимагоедова З.М. - ШМО учителей начальных классов;
2. Шавхалбиева Д.А. - ШМО учителей английского языка;
3. Адилбиева Л.М. - ШМО учителей математического цикла;
4. Абдулатипова Н.Х. - ШМО учителей филологического цикла.
5. Магомедова З.Х. - ШМО учителей музыки, изо, технологии;
6. Амирханова К. Ю. - ШМО учителей естественно - научного цикла;
7. Яширов М.М. - ШМО учителей физической культуры;
8. Алиева С.Н. ШМО учителей родного языка;
9. Магомедова Р.А.- ШМО учителей истории и обществознания;
10. Нуцалханова М.Х. - ШМО классных руководителей 5-1 Окл.
1 1. Абакарова С.Т. - ШМО классных руководителей 1-4 кл.

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в
соответствии, с требованиями к организации методической работы в школе и
основными^^^вЙ^^^ми деятельности МКОУ «СОШ №19» в 2023-2024 учебном
году.

Корголиев У.И.